
E

l

Ůi/j :, ,,.,,,.,..,,?,,,. j;

Talo ume e ! Avni mcc; I!' ": '"": ' " č. j. d d 4 41/95-20

d,,. G. . "/"ŽC ¶ C. j.: f£36/Q6 """ .. Qj "U" l F.vjb.rmě,,
-l

Okresní soud v Ustľ nad Orli Cl' ve věci projednán1 ůědľcLv1" /jú ' "'
posledně bytem Ústí nad Orlicí -

, zemřelém dne 1995, za účasti pozůstalé
manže/ky rodné číslo bytem Ústí nad
Orli cí - pozůstalé dcery r odn é
číslo , bytem Ústí nad Orlicí, a
R'ozůsta/ého syna rodné číslo , bytem
Česká Třebová,

u r Č u j e

ve smyslu ustanovení § 175 l o. s.ř. , že obecná cena majetku, který
měl zůstavitel s pozůstalou manželkou v bezpodílovém
spoluvlastnictvĽ činí ke dni smrti zůstavitele 402.33U,75 KČ a že
z". tohoto majetku patří do dědictví:
jedn a polovina domů čp . "'78 s ·jednou polovinou stavební parcely
čísl o 1 23 zapsaných na lis'tu vlastnictví číslo 51 v katastru
nemovitostí pro obec Ústí nad Orlicí,' katastrální území Černovír u
Ústí nad Orlicí, osobní automobil Škoda 110 'LS, SPZ UOA 26-35,
n?otocykl Simson S 51, SPZ UO 13035 a pohledávka dědictví vůči
pozůstalé manželce vznikl.á z titul-u vypořádání
bezpodílového- spoluvlastnictví zůstavitelé a poz.ůstalé manželky ve·
vý9i 7. 76oá2 kč"._
Pózů.stal-é ,manŽei-c.e- připa.dá 1"ov"něž"_j-edna""po/ovina
domu čj/_ 7"8 s jécinoa polovinou stavebnĹ "paF¢ei:y .. ěísio "1 23
zapsáných na=i istú Ua"stn.ietví 'číslo 51 v kata"štr#_nemDL'íto3tí pro-

.0"bec Ustľ- -nad or-licj, katastrální " území" -Cet'no"vír u .Us t í na d
Orlicí, vkĹad na sporožirovém Účtu číslo .na jin én o

,r Ývedenem u české spořitelny, a. s. , okresní pobočky
v Ústí nad Orli cí ve výši , pra čka , lednička a
televizor s tíin , ·že nes e spcl ečný dl uh - pohledávku Če sk é
sPořitelny, a,s., okresní pobočky v Ústí nad Orlicí z půjčky číslo

a - bude povinna vyp/atit do
dědictví částku

a.
u r Č u j e

ó.becnou cenu majetku
'Úuhy dědictví
čistou hodnotu dědictví

á.

S C h V á l u j e

dohodu o ' vypořádání dědictví, podle které nabyli jako dědici ze
Zákona:
Pozůstalá manželka nabývá motocykl Simson S 51 ,

, pohled ůči ,sobě ,samé vzniklou z titulu



r-

Vypořádání bezpodílového spoluvlastnictví zůs'tavite/e a pozůstalé
ln&nžeiky ve výši a cenné papĹry. z prvnĹ vlny kupónové
privatizace v počtu 10 ks akcií Investičního fondu bohatství, IČO:
CZ vedené na účtu majitele c enných papÍrŮ čísl,,

Pozůstalé děti
díl em jedn u polovinu domu Cp .' 78 s
parce ly číslo 1 23 zapsaných n a listu

' katastru nemovitostí prO obec Ústí nad
" Če. rn o vír" u Ústí nad Orlicí s tím, že

dědictví,, které tvoří Ljohřební výlohy

nabývají rovnjp,H
jednou 'polovinou s'tavební

vlastnictví čís l o 51 ..v
Orl'icí, katastrální úzenií
nesou rovným dí/etn dluhý
ve výši p,,)

odečtení pohřebného.
pozůstalý syn dále nabývá os'obní automobil Šk odct
11U LS,

O d ú V O d n ě n, í

Zůstavitel nezanechal závěť a dědici ze zákona jsou podle § U3
obč. zákona pozůstalá manželka a pozůstalé děti

Okre'sní soud určil dle ,§ 1 75 '. l
o . s . ř. obecnou cenu majetku, který 'měl zůstavitel s -pozůsta.i-ou
manželkou v bezpodílovém spoluvlastnictví a uŕči l , -. co .z,.tohoto
majetku patří do dědictví a co připadá Pozůstalé manželce, ,.to vše
dle zásad stanovených v §.150 obč. zák'ona. Dále Qkresní soud.'ůrčil
obecnou .cenu majetku, _dluhy" a, či;stou hodnotu dědjct.v-í' na' z4kiadě
soupisu aktiv a- .pasíF': Q vypořádá?í dědi,ctví byla
která by/a- okr-ešním . šouáem' s'c,hváleňä-, nebcjtunéĎdí?óxuje ..zákonu
ť § 482 obč'. "zá-kóna- a Š 175q očisť,. "1 písm. cl o:S.ř:"=).

-

P O u Č e ii'·í

Proti tomuto usnes,ení lze Podá.t odvolán.í do /5 cinů ode ,' dně " µňo
doručení u tohoto okresního soudu.
Podle tohoto usnesení bude na' ·.i-istu vlas tni ctví ' čís Lo ". 51. v
katastru nemovitostí pro obec Ústí nad- ôriicí; -katastrální" úZe'mí
Cernov'ír u Ustľ nad Orlicí vyznačena tat.o změna:

Část A-LY: 'rodné číslo . - jedná
čtvrtina

, rodné číslo - jedna
čtvrtina
spo/uvlastnlctví rodné. čí9ľó

- k jedné polovině - di e usnesení okresl}'íl?o
soudu v Ústí nad Orlicí, Čí.S/O jednací D 441/95-20 o
vý"pořádání bezpodílového spo1uvlas"tnictví zůstavitele
a pozůstalé manželky'.

Ostatní části listu vlastnictví beze změny.

V Ústí ,,ad Or-l'c'" dne 2 Z hětm 1996


